令和8年度津野町戸別合併処理浄化槽設置申請書

令和　　年　　月　　日

津野町長　池田　三男　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　電　　話

令和8年度において戸別合併処理浄化槽を設置したいので、津野町戸別合併処理浄化槽の整備に関する条例第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

	１
	設置場所
	津野町　　　　　　番地

	２
	住宅の種類　(番号に○)

１　現況に設置

２（　新・増・改　）築
	一般住宅（延べ面積　　　　　　㎡）

	併用住宅（住宅部分の面積　　　㎡）

	（その他の面積　　　　㎡）

	その他

	３
	使用予定人員
	人

	４
	設置希望工期
	着手　　　年　　月　　日

竣工　　　年　　月　　日

	５
	放流先
	河川　・　側溝
　　農業用排水　・　その他